主旨：

說明：

國立自然科學博物館

受文者： 國立臺灣大學

發文日期： 中華民國112年3月16日
發文字號： 館科字第1120002208號
速別： 普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件： 國立自然科學博物館大專生實習名額規劃表

 有關本館辦理112年7月4日至112年8月31日大專生實習計

畫附件實習名額規劃表增列實習項目，請查照。

一、

二、

前函112年3月3日館科字第1120001655號，原附件之大專

生實習名額規劃表，實習內容項目增列:進行大型真菌相

關研究或科普推廣(組室單位代號A06，組室別為生物學

組-真菌學)，請貴單位協助推廣相關資訊。

檢附大專生實習名額規劃表供參。

正本：公私立大專校院

副本：本館科學教育組

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函

地址 ： 404605 臺中市北區館前路1號
聯絡人 ： 林幸餘
電話 ： 04-23226940#248
電子信箱 ： b235@nmns.edu.tw

112/03/16
15:09:53

1120022051

校級公文 112/03/16

第1頁，共1頁